Artículo 1.- Autorízase la subdivisión del predio nomenclatura catastral: Circunscripción  VI, Sección
A, Chacra 28, Parcela 2, propiedad de la firma PARVA- DOMUS S.C.A., cuya superficie total según
título es de 81.066,26m2. Dicho fraccionamiento dará origen a ciento treinta y seis (136) parcelas
enajenables y una (1) destinada a Reserva Fiscal, todo ello en coincidencia con el plano de mensura y
subdivisión obrante a fs. 6 del Expediente 908-8-92 del D.E. (Expte. 1080-D-94 del H.C.D.) sujeto a
la aprobación de la Dirección de Geodesia.